

Date: 15th February, 2023

To, Listing Department, BSE Limited,P.J. Tower, Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 532820

Subject: Intimation pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of newspaper publication of Un-Audited Financial Results of E-Land Apparel Limited for the quarter and nine months ended 31st December, 2022 approved at the meeting of Board of Directors of the Company held on Monday, 13th February, 2023 in the following newspapers:

- 1. Financial Express
- **2.** Vartha Bharati

We request you to take the above on your record.

FOR E-LAND APPAREL LIMITED

ANUP

Digitally signed by ANUP VISHWAKARMA
DN: c=Ni, o=Personal, postalCode=461001,
st=Madhya Pradesh,
seriaNumber=287FD647C4CD9CCD725092
D28BF503E68BC9FB7FE9102CAA0F6678
T2CD5FCF, o=naAUP VISHWAKARMA
Date: 2023.02.15 1622.26 +05'30'

Anup Vishwakarma Company Secretary & Compliance Officer

Encl. As Above



E-Land Apparel Ltd.

Registered Office: 16/2B, Sri Vinayaka Indl Estate, Singasandra Near Dakshin Honda. Showroom Hosur Road, Bangalore 56 0068, Karnataka, India

Website: www.elandapparel.com Email: investor@elandapparel.com

Tel: +91-80-42548800 CIN.: L17110KA1997PLC120558

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2022 Re. In Laketes (except departings per share)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended figures	Year to date figures From 1st April 2022 upto 31st December 2022	Corresponding 3 months ended in the previous year figures From 1st O ctober 2021 upto 31st December 2021
		From 1 st October 2022 upto 31 st December 2022		
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Un audited)
a	Total income from operations	3,889.34	17,265.86	4,848.12
2	Net profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	(1,220.67)	(2,940.03)	(667.66)
3	Net profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items) Net profit / (Loss) for the period after tax (after	(1,220.67)	(2,940.03)	476.61
5	exceptional and/or extraordinary items) Total comprehensive income for the period	(1,220.67)	(2,940.03)	476.61
6	[comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(1,220.67)	(2,940.03)	476.61
7	Equity share capital of Rs. 10 each/- Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the audited Balance Sheet of the	4,799.05	4,799.05	4,799.05
8	previous year Earnings Per share (of Rs. 10/- each) * (for continuing and discontinued operations) - * Not annualised for the guarter	NA		
	Basic: Dituted:	(2.54) (2.54)	(6.13) (6.13)	0.99 0.99

Notes to financial results:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors
 at their respective meetings held on 13th February, 2023.
- 2. The Company has incurred loss of Rs. 1,220.67 lakhs (before other comprehensive income) for the Quarter ended December 31, 2022 (quarter ended September 30, 2022 Rs. 1,019.95 lakhs). For the quarter ended December 2022, the application of Ind AS 115 has resulted in the Finance costs being higher by Rs. 1218.21 lakhs (Quarter ending September 22 Rs. 1200.007 lakhs) and profit before tax being lower by a similar amount. Considering that fact and EBIT, Company's operation are improving in comparison to past year's. In-Spite of accumulated losses exceed its paid up capital and other equity as on December 31, 2022, the company and its holding company has a positive outlook for the garment industry. The Holding company has confirmed financial support to the Company to continue as a going concern. The Company is therefore being viewed as a going concern and the financial results have been prepared under the going concern assumption.
- The Company has only one reportable segment i.e. Garments.
- Balances of Inventory, Trade receivables and Trade Payables have been verified by the management.

FOR E-LAND APPAREL LIMITED

Sd/-

Dong Ju Kim Managing Director

Date: 15th February, 2023

Place: Bangalore

40



financialexp.ep. in

FINANCIAL EXPRESS





働

ಇ–ಲ್ಯಾಂಡ್ ಅಪರೆಲ್ ಅಮಿಟೆಡ್

APPAREL ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: #16/2ಬಿ, ಶ್ರೀ ವಿನಾಯಕ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಎಸ್ಟೇಟ್, ಸಿಂಗಸಂದ್ರ, ದಕ್ಷಿಣ ಹೋಂಡಾ ಶೋರೂಮ್ ಬದಿ, ಹೊಸೂರ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು– 560068, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ ; ವೆಬ್ ಸೈಟ್: www.elandapparel.com

Website: www.elandapparel.com Email: investor@elandapparel.com

Tel:+91-80-42548800 CIN.; L17110KA1997PLC120558

2022ರ ಸಪ್ಟೆಂಬರ್ 31ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಥವಾರ್ಷಿಕ ಅವಧಿಯ ಸ್ವತಂತ್ರ ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ

ಹಣಕಾಸು ವಅತಾಂಶದ ಆಯ ಭಾಗ

ರೂಪಾಯ ಅಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ (ಪ್ರತಿ ಹೇರುಗಳ ಗಳಿಕೆ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)

ಶ ಸಂ	ವಿವರಗಳು	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅಂಕಿಅಂಶಗಳು	ವರ್ಷಾರಂಭದಿಂದ ಇದುವರೆಗಿನ ಅಂಕಿಅಂಶಗಕು	ಕಣಿದ ವರ್ಷದ ಇದೇ ಅವಧಿಯ з ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಯಲ್ಲ
		1 ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2022 ರಿಂದ 31 ಡಿಸೆಂಬರ್ 2022 ಶವರೆಗೆ	1 ಏಪ್ರಿಲ್ 2022 ರಿಂದ 31 ಡಿಸೆಂಬರ್ 2022 ರವರೆಗೆ	1 ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2021 ರಿಂದ 31 ಡಿಸೆಂಬರ್ 2021 ರವರೆಗೆ
		ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ	ಪರಿಶೋಧಿತಪಲ್ಲದ	ಪರಿಶೋಧಿತದಲ್ಲದ
1.	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	3,889.34	17,265.86	4,848.12
2.	ಈ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಗೆ ಮುನ್ನ, ಎಕ್ಸೆಪ್ಷನಲ್ ಮತ್ತು/ ಎಕ್ಸ್ಟಾಡಿನರಿ ಅಂಶಗಳು)	(1,220.67)	(2,940.03)	(667.66)
3.	ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆಗೆ ಮುನ್ನ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) (ಎಕ್ಷೆಪ್ಷನಲ್ ಮತ್ತು/ ಎಕ್ಕಾಡಿನರಿ ಅಂಶಗಳ ಬಳಿಕ)	(1,220.67)	(2,940.03)	476.61
4.	ಈ ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ಎಕ್ಷೆಪ್ಷನಲ್ ಮತ್ತು/ಎಕ್ಸ್ಟಾಡಿನರಿ ಅಂಶಗಳ ಬಳಿಕ)	(1,220.67)	(2,940.03)	476.61
5.	ಈ ಅವಧಿಯ (ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ ಬಳಿಕ) ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ಬಳಿಕ)	(1,220.67)	(2,940.03)	476.61
6,	ಈಕ್ಷಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ ರೂ. ತಲಾ 10/-	4,799.05	4,799.05	4,799.05
7.	ಕಳೆದ ವರ್ಷದ ಪರಿಶೋಧಿತ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಡ್ ಶೀಟ್ ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದಂತೆ ಮೀಸಲುಗಳು (ಮರುಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮೀಸಲು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ).	NA	WW.X-85	W.C.S.S.S.S.
8.	[18] [4] [1] [1] [2] [3] [3] [4] [4] [4] [4] [4] [4] [4] [4] [4] [4			
	(ಮುಂದುವರಿದ ಮತ್ತು ಮುಂದುವರಿಯದ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಗೆ) •ತ್ರೈಮಾಸಿಕಕ್ಕೆ ವಾರ್ಷಿಕಗೊಳಿಸಲಾಗಿಲ್ಲ ಮೂಲ: ದುರ್ಬಲ:	(2.54) (2.54)	(6.13) (6.13)	0.99 0.99

ಟಹಣೆ:

- ಫೆಬ್ರವರಿ 13, 2023 ರಂದು ನಡೆದ ಸಭೆಗಳಲ್ಲಿ ಮೇಲಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಆಡಿಟ್ ಸಮಿತಿಯು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದೆ ಮತ್ತು ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯಿಂದ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 2. ಕಂಪನಿಯು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2022ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದಲ್ಲಿ (ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯಕ್ಕೆ ಮುನ್ನ) ರೂ. 1,220.67 ಲಕ್ಷ ರೂ.ಗಳ ಲಾಭವನ್ನು ಗಳಿಸಿದೆ. (ಸೆಪ್ಟಂಬರ್ 30, 2022ರಂದು ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದಲ್ಲಿ ರೂ. 1,019.95 ಲಕ್ಷ). ಕ್ರೋಡೀಕೃತ ನಷ್ಟವು ಡಿಸೆಂಬರ್ 2022ಕ್ಕೆ ಇದ್ದ ಪೆಯ್ಡ್ ಆ್ಯಪ್ ಬಂಡವಾಳದ ಪ್ರಮಾಣವನ್ನು ಮತ್ತು ಇತರ ಈಕ್ತಿಟ ಪ್ರಮಾಣವನ್ನು ಮೀರಿದೆ. Ind AS 115 ರ ಅನ್ನಯವು ಹಣಕಾಸಿನ ವೆಚ್ಚಗಳು ರೂ. 1218.21 ಲಕ್ಷಗಳು ಅಧಿಕವಾಗಿದೆ (ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ '22 ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುವ ತೈಮಾಸಿಕ ರೂ. 1200.007 ಲಕ್ಷಗಳು) ಮತ್ತು ತೆಂಗೆಗೆ ಮುನ್ನ ಲಾಭವು ಕಡಿಮೆ ಇದೆ. ವಾಸ್ತವವಾಗಿ ಮತ್ತು EBIT ಅನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಕಂಪನಿಯ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳು ಕಳೆದ ವರ್ಷಗಳವರೆಗೆ ಹೋಲಿಸಿದರೆ ಸುಧಾರಿಸುತ್ತಿವೆ. ಅದರ ಪಾವತಿಸಿದ ಬಂಡವಾಳ ಮತ್ತು ಇತರ ಇಕ್ಷಿಟಿಗಳನ್ನು ಮೀರಿದ ಸಂಚಿತ ನಷ್ಟಗಳ ಹೊರತಾಗಿಯೂ ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2022, ಕಂಪನಿ ಮತ್ತು ಅದರ ಹಿಡುವಳಿ ಕಂಪನಿಯು ಉಡುಪಿನ ಉದ್ಯಮ ಬಗ್ಗೆ ಸಕಾರಾತ್ಮಕ ವೃಷ್ಟಿಕೋನವನ್ನು ಹೊಂದಿದೆ. ಕಂಪನಿಯ ಬಗ್ಗೆ ಇರುವ ಕಳಕಳಿಯ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಹೋಲ್ಡಿಂಗ್ ಕಂಪನಿಯೊಂದು ಹಣಕಾಸು ನೆರವನ್ನು ದೃಢಪಡಿಸಿದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಕಂಪನಿಯನ್ನು ಕಳಕಳಿಯ ಕಂಪನಿ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಇದೇ ಅಂದಾಜಿನ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 3. ಕಂಪನಿಯು ಏಕೈಕ ವರದಿ ಮಾಡಬಹುದಾದ ವಲಯವನ್ನು ಅಂದರೆ ಉಡುಮ ಕ್ಷೇತ್ರವನ್ನಷ್ಟೇ ಹೊಂದಿದೆ
- 4. ಇನ್ನೆಂಟರಿ, ವ್ಯಾಪಾರ ಸ್ವೀಕೃತಿಗಳು ಮತ್ತು ವ್ಯಾಪಾರ ಪಾಪತಿಗಳ ಬಾಕಿಯನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ದೃಢೀಕರಿಸಿದೆ

ಇ-ಲ್ಯಾಂಡ್ ಅಪರೆಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ಡೋಂಗ್ ಜು ಕಿಮ್ ಮಮಸಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: 15 ಫೆಬುವರಿ 2023

> Bengaluru Edition Feb 15, 2023 Page No. 4 Powered by : eReleGo.com